

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) _____ ТСЖ "Строитель" 141013, Московская обл., г. Мытищи, ул. Силикатная, д. 49, корп. 2 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		0322005
Подрядчик (Субподрядчик) _____ ООО "ГК СПАРК" 141006, Московская обл., г. Мытищи, ул. Челюскинский карьер, д. 2, пом. 1 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		78112869
Стройка _____ Московская обл., г. Мытищи, ул. Силикатная, д. 49, корп. 2 (наименование, адрес)			53931968
Объект _____ Московская обл., г. Мытищи, ул. Силикатная, д. 49, корп. 2 (наименование)		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	номер	ДС №1 к договору подряда №2705/2019
		дата	20   07   2019
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	30.08.19	с	по
		12.08.19	30.08.19

**АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ 127 500,00 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб. без НДС	стоимость, руб. без НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Демонтаж и монтаж установленного пандуса 2,5м		шт.	1,00	12 500,00	12 500,00
2	2	Изготовление, доставка пандуса и монтаж пандуса 2,5м		шт.	1,00	15 000,00	15 000,00
3	3	Изготовление, окраска и доставка пандуса 3,5м		шт.	2,00	24 000,00	48 000,00
4	4	Изготовление, окраска и доставка пандуса 2,0м		шт.	2,00	16 000,00	32 000,00
5	5	Монтаж пандуса 3,5м		шт.	2,00	6 000,00	12 000,00
6	6	Монтаж пандуса 2,0м		шт.	2,00	4 000,00	8 000,00
Всего по акту в т.ч. 20% НДС					10,00	X	127 500,00 25 500,00

Сдал \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 (должность) Генеральный директор

О. А. Лосев

(расшифровка подписи)

Принял \_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 (должность) Председатель

О. В. Милованова

(расшифровка подписи)

М.П.



Унифицированная форма № КС - 3  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.99 № 100

Инвестор _____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322001
Заказчик (Генподрядчик) _____	ТСЖ "Строитель"	по ОКПО	78112869	
Подрядчик (Субподрядчик) _____	ООО "ГК СПАРК"	по ОКПО	53931968	
Стройка _____	Московская обл., г. Мытищи, ул. Силикатная, д. 49, корп. 2	по ОКПО		
	(наименование, адрес)	Зид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		номер	ДС №1 к договору подряда №2705/2019	
		дата	20 07 2019	
		Вид операции		

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	30.08.19	с	по
			12.08.19	30.08.19

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ,				
	в том числе:				
	СМР		127 500,00	127 500,00	127 500,00
Итого					127 500,00
Сумма НДС					25 500,00
Всего с учетом НДС					153 000,00
Удерживается аванс					47 400,00
К оплате					105 600,00

Заказчик (Генподрядчик) Генеральный директор  
 (должность)

(подпись)

О. В. Милованова  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Подрядчик Генеральный директор  
 (должность)

(подпись)

О. А. Лосев  
 (расшифровка подписи)

М.П.

